P
á
g

in
a
 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMUNICADO Nº 04/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA, de conformidade com o Edital 02/2019, torna público o

Resultado Final da Prova de Capacitação, cujos candidatos se encontram aptos a

participar da Eleição para membro do Conselho Tutelar, que realizar-se à no dia 06 de

outubro de 2019, ficando os mesmos, desde já, convocados para Sessão de

Apresentação dos candidatos habilitados, que realizar-se-á no dia 05 de setembro de

2019, às 9 horas, na Câmara Municipal.

CANDIDATOS HABILITADOS

1. Ana Paula Endrigo

2. Daliane Grein dos Santos

3. Eloir Moraes

4. Fabiana Oliveira dos Santos

5. Marisa Soares dos Santos

6. Marlene da Silva Castanho Senn

7. Maura Cardoso dos Santos

8. Mirian dos Santos de Abreu

9. Rosenei Aparecida Xavier Leite

10. Salete Oliveira Scheneiders

11. Samara Tibes Castilho

12. Silmara Aparecida Candiago

13. Suiane Crist Pacheco

14. Thainã Ribeiro Pereira

15. Tomázia Rosa Padilha

16. Walison Costa Furtado

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Timbó Grande, SC, 23 de agosto de 2019.

MICHELLI RENATA DA SILVA
PRESIDENTE DO CMDCA